Комитет по присвоению звания

"Почетный гражданин города Нижнего Новгорода"

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 февраля 2016 года                                                      № 4

Об увековечении памяти

Щербакова А.И.

Рассмотрев ходатайство Главного управления Министерства

внутренних дел по Нижегородской области об установке мемориальной

доски Шербакову Анатолию Ивановичу,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать городской Думе города Нижнего Новгорода принять

решение об увековечении памяти Шербакова Анатолия Ивановича,

участника Великой Отечественной войны, кавалера орденов Отечественной

войны I степени, Красной Звезды, двух орденов Трудового Красного

Знамени, генерал-майора милиции, заслуженного работника МВД.

Сопредседатель Комитета,

глава города

Сопредседатель Комитета,

глава администрации города

______________          И.Н.Карнилин

  _____________     С.В.Белов